

Konin, 13.06.2023 r.

WSZ-EP-6/683/2023

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-6/2023

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 23

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 14 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego filtra oddechowego elektrostatycznego o skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,998%, o wadze 31g, przestrzeni martwej 57ml, minimalnej objętości oddechowej >180ml, z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, z portem kapno z koreczkiem na lince, o oporze 1,6 przy 30 l/min, skuteczności nawilżania 32,3 mg H₂O/l przy Vt 500ml, posiadający standardowe złącze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 14 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łącznika martwa przestrzeń, rozciągliwą karbowaną z PP, o regulowanej długości 7-15 cm, regulowanej przestrzeni martwej 27-47 ml, łączniki 22F-22M/15F, z podwójnie obrotowym łącznikiem kolankowym, mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 14 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie martwej przestrzeni wykonanej z rury o gładkiej wewnątrz z podwójnie obrotowym łącznikiem z podwójnym portem zatraskowym z uszczelnieniem, 9,5mm i 7,6 mm, o długości 250 mm, mikrobiologicznie czystej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 4 – dotyczy pakietu 17 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do toalety jamy ustnej w jednym fabrycznym opakowaniu zawierający jedną szczoteczkę do zębów z wbudowanym złączem do linii odsysającej, bez konieczności stosowania dodatkowej końcówki typu yankuaer, wykonanej z jednego odlewu, co eliminuje ryzyko wypadania włosa, z małą główką pozwalającą na stosowanie szczoteczki zarówno u dorosłych, jak i u dzieci, o długiej, smukłej szyjce szczoteczki pozwalającej na dotarcie do wszystkich obszarów jamy ustnej wraz z żelazem do zębów zapobiegającym przenoszeniu zakażeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 5 – dotyczy pakietu 24 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra mechanicznego, mikrobiologicznie czystego, przeznaczonego do ochrony urządzeń medycznych tj. respirator, koncentrator tlenu, wyposażony w filtr mechaniczny z membraną harmonijkową, o skuteczności filtracji względem wirusów i bakterii >99,9999%, złącza proste 22F-22M/15F o wadze 56g, przestrzeni martwej 120 ml, minimalnej objętości oddechowej >360 ml, opór przepływu 0,9 cm przy 30L/min oraz 1.9 cm H₂O przy 60L/min, bez lateksu i PVC?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 – dotyczy pakietu 25 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego współosiowego typu rura w rurze o długości 1,6 m z bezlateksowym workiem oddechowym o pojemności 2 L, z rurą do worka o regulowanej długości 40-200 cm, linią kapno, łącznikiem kolankowym obrotowym, testerem szczelności, z możliwością zastosowania z MRI oraz z możliwością zastosowania przez 7 dni przy zmianie filtra co 24 godziny potwierdzonej przez producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 – dotyczy pakietu 25 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego elektrostatycznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej >99,99% z portem kapno zabezpieczony koreczkiem na lince, waga 29g, o przestrzeni martwej 60ml, poziomem nawilżenia wyższym wynoszącym 30,8 mg H₂O/L przy VT 500 ml, z nadrukowanymi na obwodzie filtra danymi dotyczącymi minimalnej objętości oddechowej oraz nazwą filtra, z przezroczystą obudową filtra z oznaczeniem filtra jako z wymiennikiem ciepła i wilgoci w kolorze zielonym, o minimalnej objętości oddechowej >200ml, opór przepływu 2,1 cm H₂O przy 60L/min, wolny od lateksu, PVC, szkodliwych ftalanów, posiadający standardowe złącze 22F/15M-22M/15F?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 – dotyczy pakietu 25 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego elektrostatycznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej >99,998% z portem kapno zabezpieczony koreczkiem na lince, waga 31 g, o przestrzeni martwej 57ml, poziomem nawilżenia wyższym wynoszącym 32,3 mg H₂O/L przy VT 500 ml, z nadrukowanymi na obwodzie filtra danymi dotyczącymi minimalnej objętości oddechowej oraz nazwą filtra i nazwą producenta, z przezroczystą obudową filtra z oznaczeniem filtra jako z wymiennikiem ciepła i wilgoci w kolorze zielonym, o minimalnej objętości oddechowej >180ml, opór przepływu 2,7 cm H₂O przy 60L/min, wolny od latexu, PVC, szkodliwych ftalanów, posiadający standardowe złącze 22F/15M-22M/15F?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 9 – dotyczy pakietu 25 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra pediatrycznego elektrostatycznego o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej >99,99% z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, o wadze 11g, przestrzeni martwej 11ml, z portem kapno zabezpieczonym kapturkiem na lince, poziom nawilżenia 26,8 mg H₂O/L przy VT 500ml, utrata wilgoci 12,3 mg H₂O/L przy VT 500ml, z nadrukowanymi na obwodzie filtra danymi dotyczącymi minimalnej objętości oddechowej oraz nazwą filtra i nazwą producenta, z przezroczystą obudową z oznaczeniem filtra jako z wymiennikiem ciepła i wilgoci w kolorze zielonym, o minimalnej objętości oddechowej >35ml, opór przepływu 1,0 cm H₂O przy przepływie 10L/min, skuteczny wobec prątków gruźlicy, HIV, WZW C, wolny od lateksu, PVC i szkodliwych ftalanów, posiadający złącze 15M-15F?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 – dotyczy §9 poz. 1 pkt 1 i 2

Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie w/w zapisów w sposób następujący:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za zwłokę w realizacji dostawy w wysokości **1% wartości brutto Towaru, którego dotyczy zwłoka** – za każdy dzień zwłoki,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej za zwłokę w realizacji dostawy do wysokości 3% wartości brutto Towaru, którego dotyczy zwłoka - za każdy dzień zwłoki. W związku

z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w §6 ust 1 pkt 1). Zmodyfikowany Załącznik nr 5 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

2) za zwłokę w wymianie reklamowanego Towaru na nowy, wolny od wad w wysokości 1% wartości brutto danego Towaru objętego reklamacją – za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej za zwłokę w wymianie reklamowanego Towaru na nowy, wolny od wad do wysokości 1% wartości brutto danego Towaru objętego reklamacją – za każdy dzień zwłoki. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w §6 ust 1 pkt 2). Zmodyfikowany Załącznik nr 5 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Sporządziła
Elżbieta Marcinkowska
Danuta Mudry-Kowalów